СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря  2014 г                                                                                                                   № 60

Об утверждении схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Сельской Думы

 муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 15 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-ОЗ «О

выборах в органы местного самоуправления в Калужской области, Сельская Дума

муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской

Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское и ее

графическое изображение сроком на десять лет (Приложение №1, №2).

2.Опубликовать схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской

Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское и её

графическое изображение в газете «Боровские известия».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования                                                          В.Н. Масленникова

Приложение 1

к Решению Сельской Думы

МО СП деревня Асеньевское

от 05.12.2014 года № 60

Схема избирательного округа для проведения выборов депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское

Избирается 10 депутатов

Образован один десятимандатный избирательный округ.

Асеньевский десятимандатный избирательный округ включает в себя всю

территорию муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское:

деревни Абрамовская Слобода, Абрамовское, Асеньевская Слобода, Асеньевское, Висящево,

Деревеньки, Желетово, Колодези, Курчино, Малахово, Отяково, Тишнево, Тюнино, Хитрово,

Щиглево, Болдаково, Бортники, Горки, Медовники, Пинашино, Серединское, Юрково,

Бобровники, Гордеево, Зеленино, Ищеино, Коростелево, Межура, Шувалово, Борисово,

Гольтяево, Данилово, Дылдино, Марьино, Рагозино, Семичево, Старая, Федорино.

Количество избирателей в округе - 1657

Приложение 2

к Решению Сельской Думы

МО СП деревня Асеньевское

от 05.12.2014 года № 60